DESPESAS + CUSTO---------------------- > 72.473,73D

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: ***1.107.936,23

ENGESERV CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 31570201000158 IMPER1UM CONTABILIDADE
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2023 Diário: 4 Folha: 38

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE 
RESULTADO COM LUCRO DE 1.107.936,23 (UM MILHÃO, 
CENTO E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS 
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) DE ACORDO COM A 
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

PORTO FRANCO, 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ALEXANDRE ESTRELA GUIMARAES 
Administrador 

CPF: 611 74682370

OSMAEL GONÇALVES PEREIRA 
TEC.CONTÁBIL 

CPF: 881.209.453-87 CRC:

[...]

DESPESAS + CUSTO---------------------- > 72.473,73D

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: ***1.107.936,23

ENGESERV CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 31570201000158 IMPERIUM CONTABILIDADE
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2023 Diário: 4 Folha: 6

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE 
RESULTADO COM LUCRO DE 1.107.936,23 (UM MILHÃO, 
CENTO E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS 
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) DE ACORDO COM A 
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

PORTO FRANCO, 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ALEXANDRE ESTRELA GUIMARAES 
Administrador 

CPF: 61174682370

OSMAEL GONÇALVES PEREIRA 
TEC.CONTÁBIL 

CPF: 881.209.453-87 CRC:

[...]

RG:202909220021 Data de expedição:01/03/2010

ENGESERV CONSTRUTORA LTDA IMPERIUM CONTABILIDADE
CNPJ : 31570201000158 NIRE: 21201102746 Data: 21/12/2020
Balanço Patrimonial em 31/12/2024 Diário: 5 Folha: 3

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO 
ATIVO E NO PASSIVO 2.702.537,86 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E DOIS MIL 
QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) DE 
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Porto Franco, 31 de dezembro de 2024

ALEXANDRE ESTRELA GUIMARAES 

Administrador 

C PF:61174682370 
RG: 0457170720127 Orgão: SSP-MA 

Expedição:

OSMAEL GONÇALVES PEREIRA

[...]

DESPESAS + CUSTO--------------------- > 16.070,58D

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: ***680.004,73

ENGESERV CONSTRUTORA LTDA
CNPJ : 31570201000158 IMPERIUM CONTABILIDADE
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2024 Diário: 5 Folha: 5

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 680.004,73 (
SEISCENTOS E OITENTA MIL QUATRO REAIS E SETENTA E 
TRES CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO 
QUE NOS FOI APRESENTADA.

PORTO FRANCO, 31 DE DEZEMBRO DE 2024

ALEXANDRE ESTRELA GUIMARAES 
Administrador 

CPF: 61174682370

OSMAEL GONÇALVES PEREIRA 
TEC.CONTÁBIL 

CPF: 881.209.453-87 CRC: